VISTO il Piano nazionale annuale tra il Ministero dell’Istruzione e il Ministero della Cultura approvato dal 
Tavolo di Coordinamento il 10 febbraio 2022, che mette a disposizione per la realizzazione delle 
attività previste per l’a.s. 2022/2023 € 54.000.000 (euro cinquantaquattromilioni/00) e contiene il 
riparto delle risorse per ciascuna delle linee di attività, così come previsto dal citato Protocollo 
d’Intesa; 

VISTO il Bando “Il linguaggio cinematografico e audiovisivo come oggetto e strumento di educazione e 
formazione” emanato con D.D.